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Прелиминарна листа - прв уписен рок 2022 година 

Компјутерско хардверско инженерство и електроника  

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 96620 99,540 

2 96604 98,637 

3 96127 97,458 

4 97174 95,698 

5 98921 94,856 

6 95908 94,453 

7 100703 94,431 

8 96162 93,513 

9 98778 91,747 

10 98517 91,645 

11 99491 89,629 

12 98082 89,173 

13 98749 87,962 

14 97462 75,825 

15 97601 63,025 

16 100340 44,872 

 

 Скопје, 2.9.2022     Конкурсна комисија на ФЕИТ 


